
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/174/13 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857  

z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XI/58/11 z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 

finansowego zadania własnego Gminy Kamiennik w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu, wprowadza się następujące zmiany:  

§ 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Z zastrzeżeniem ust. 2, udzielana dotacja, stanowiąca do 98% ogółu kosztów zgłoszonego projektu, 

może być przeznaczona na pokrycie:  

1) wydatków na realizację programów szkolenia sportowego; 

2) wydatków z tytułu zakupu sprzętu sportowego lub ulepszenia posiadanego sprzętu sportowego słu-

żącego uprawianiu sportu; 

3) kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w takich zawodach; 

4) kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego; 

5) wydatków z tytułu wynagrodzenia kadry szkoleniowej; 

6) wydatków bieżących z tytułu utrzymania urządzeń sportowych służących uprawianiu sportu; 

7) wydatków z tytułu przygotowania i udziału klubu sportowego lub zawodnika w zawodach sporto-

wych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamiennik.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

mgr Aleksander Słonina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 2817


		2013-12-17T14:51:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




